tusrtruro DE pRlvtDÊ,ttue oo uururcíno
DE ABAETETABA _ IPMA
CNP.I: 01" 5 1 0. 5 76/A0A L6 I

PORTARIA No 110/2023 cie 30.06.2023

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência do Município de

Abaetetuba, no uso de suas atribuiçÕes, e tendo em vista as necessidades

administrativas;

RESOLVE

| - Exonerar a Sra. DANIELLY FARTAS CORRÊA, no cargo

comissionado de ASSESSOR DO IPMA do Instituto de Previdência do Município de

Abaetetuba, Símbolo PMA-CC-AIM-01, Padrão 29, a partir desta data.

ll- Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Presidente do lnstituto de Previdência do

Município de Abaetetuba, em 30 de junho de 2023.

Âruc

Di do IPMA

§IG§«ilgA &

lRf.Tüil ?RIi;i::i:
Iit;t*r:a i.i.i/

ES

í,

!)
ii-;.1iliiÀ
;últ

Av. Dom Pedro Il, n. o 915, CEP. 68.440-00ü, Bairro do Centro - Abaetetuba -
Pará

Telefone: (91) 3751-2999

JOSÉ LO

\§*

'lirr $fls